
 
Prefeitura Municipal de Belém 

Secretaria Municipal de Educação 

SEMEC                                                                      CNPJ. 05.055.033/001-52  

 

P O R T A R I A  No 165/2020 – GABS/SEMEC 

 

 

A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, no uso de suas atribuições 

legais,  

 

 

R E S O L V E :  

 

DESIGNAR a servidora Iolene Maria Corcino da Silva, matricula nº 485047-012  , 

para fiscalizar o Contrato abaixo relacionado, cujo objeto trata da Aquisição  de 09 

Projetores (Datashow), através do Processo nº 471/2019/SEMEC: 

 

 Contrato nº 125/2020 – BELPARÁ COMERCIAL LTDA 

 

 

  REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. 

 

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, 23 de junho de 2020. 

 

 

Maria Elisa Bessa de Castro 
Secretária Municipal de Educação em Exercício 
 


		2020-06-23T12:06:43-0300
	MARIA ELISA BESSA DE CASTRO




